
Vörulýsingarblað

Lax

INNIHALD : 

NÆRINGARGILDI Í 100g :

OFNÆMISVALDAR:
skv. regulgerð EU nr. 1169/2011.

GEYMSLUAÐFERÐ :

HEIMILD:

 Orka     
 Fita      
      þar af mettuð    
 Kolvetni    
      þar af sykurtegundir   
 Trefjar     
 Prótein    
 Salt     

Íslenskur eldislax sem er ræktaður án sýklalyfja.

858kJ / 205kkal
15 g 
2,6 g

0 g
0 g
0 g

19 g
0,14 g

Lax

Geymist í lokuðum umbúðum á hreinum og þurrum stað 
í kæli í viku.

ÍSGEM

Fisherman ehf. Aðalgata 15, 430 Suðureyri. 
Sími: 450 9000 I fisherman@fisherman.is I www.fisherman.is


